報道機関各位

生石高原山焼きにともなう立入禁止のお知らせ

今年の生石高原山焼きを下記のとおり実施しますが、安全確保の観点から一般客の見学は禁止とい

たします。当日、山頂付近は立入禁止となりますので、ご協力をお願いいたします（駐車場閉鎖、徒

歩での立入もできません）

なお、報道関係の方は、事前（2/29〆）に申請をいただいた方のみ取材可能となります。

記

●立入禁止日時 令和 6 年 3 月 17 日（日）6：00～13：00 ［予備日 3 月 24 日（日）］

       ※当日は周辺道路の交通規制を実施します

※駐車場は令和 6 年 3 月 16 日(土)16 時より閉鎖します

●立入禁止場所 生石高原山頂付近

●スケジュール

内  容 時  間

事前打合せ、移動 8：30～９：00

山焼き（約 90,000 ㎡） 9：00～12：20

終了後打合せ 12：20～12：30

       （注）天候の都合により時間変更あり。

●実施団体    主催：生石高原観光協会、紀美野町、有田川町

         後援：和歌山県

協力：紀美野町小川地区、有田川町生石区、紀美野町消防団、有田川町消防団

●報道関係見学場所 生石高原笠石周辺

●報道関係取材申請 下記フォームより申請 (令和 6年 2月 29日〆切)

※期限厳守。期限を過ぎてのお申し込みはお受けできません。

https://logoform.jp/form/aJfk/485716

お問い合わせ先

有田川町商工観光課 ℡ 0737-22-4506

紀美野町産業課   ℡ 073-489-5901